MUSEI ARCHEOLOGICI
NAZIONALI DI CHIETI -
DIREZIONE REGIONALE MUSEI
NAZIONALI ABRUZZO

NQY22M

*Centro di responsabilita amministrativa/Istit. autonomo)

CAMPI DA ALIMENTARE

Rilevazione al:

dati espressi in euro

30/09/2025

Ammontare dei debiti

Numero delle imprese
creditrici

798.985,62

18

798.985,62

18,00




